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:: Alva  sommarBREV:: 

21       Prova på akvarellmåleri med Lara A Persson 

Alva     Några spännande och lekfulla färgövningar i  

Kultur   akvarellmåleri helt utan prestationskrav  

 

Allt material finns på plats men medtag en 

”målarrock”/skjorta som skyddar mot färgstänk 

Anmäl intresse till Alva kultur. Begränsat antal deltagare 

Grupp 1 klockan  11.00-12.15  

Grupp 2 klockan 12.15 – 13.30 

Hemsida: www.larsapersson.com  

  

  
  
       
 

 

10         Hon som går med 

Galleri   Vernissage Kärstin Högbom 

Alva      I bilderna finns inte sällan minst en mänsklig varelse. 

En figur som verkar vilja visa sig samtidigt som den vill 

gömma sig eller smälta in i en omgivning.  

Figuren skrivs in i något slags rum eller i en natur och 

genom att ta bort detaljer letar Kärstin Högbom sig fram på 

ett geometriskt sätt. 

Utställningen pågår 10 januari – 4 februari  

 

 

 

23       Sápmis jättinna - sanningen om Långa lappflickan 

12 00    Åke Lundgren 

Alva     Vem var denna kvinna som i hembygden kallades Stor-Stina, 

Kultur  men som ute i världen blev ryktbar som Långa lappflickan eller The 

Lapland Giantess. Stina levde 1819–1854 i lappländska Malå och hennes 

korta liv blev som ingen annans. Hennes längd på två meter och 18 

centimeter ledde till att hon reste omkring och visades i Sverige och 

utomlands. När Stina dog fördes hennes skelett till Karolinska Institutets 

anatomiska museum där det ställdes ut till allmän beskådan.  

Välkommen att lyssna till den dokumentära berättelsen om Stina. 

Från födelsen till hennes återbegravning i Malå 2024 

Gratisbiljetter finns att hämta/boka på Alva.  

I samarbete med  Västerbotten och Bokcafé Pilgatan  

 

http://www.regionvasterbotten.se/alvakultur
http://www.larsapersson.com/
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Böcker Alva pratar om  

 

 

Vithet av Jon Fosse 

En berättelse om gränsen mellan liv och död skriven av en av Norges stora. 

En man kör iväg med bilen utan att veta vart han ska och kommer till slut in 

på en skogsväg med djupa hjulspår. Han stannar inte förrän bilen kör fast. 

Det börjar snöa, det blir mörkt och kallt. I stället för att leta efter hjälp går 

mannen in på en stig i skogen. Han vet att det är galenskap.  

 

 

 

 

 

Kvinnorna av Kristin Hannah 

En djupt känslosam och rikt tecknad berättelse om en kvinna i krig, men 

också om alla kvinnor som utsätter sig för fara för att hjälpa andra och som 

sedan alltför ofta glöms bort.  

1 på New York Times bästsäljarlista.  

New York Times bästsäljarlista är en av de äldsta i USA (1931) och alla inom 

bokbranschen följer den noggrant.  

 

Smak av Jennie Walldén 

När en tröttnat på julmat kan man i denna bok läsa om sesampotatis med 

heta räkor, halloumibowl, eller rebellpasta. Här återfinns en färgglad och 

utsökt kombination av smaker från en mängd olika kök. En förvånansvärt 

lättlagad receptsamling, både för vardagar och för mer avancerade 

helgmåltider.  

.  

 

 

 

 

 

 

 

Parad av Rachel Cusk 

Rachel Cusk, en favorit som tidigare har skrivit trilogin Konturer, Transit och 

Kudos. Och som besöker Littfest 2025.  

Mitt i livet börjar en konstnär att måla bilder som är upp och ner. En del 

bilder föreställer hans fru i ett ofördelaktigt ljus. Tavlorna blir en stor succé. 

Så inleds Parad, som i fyra sammanlänkade berättelser visar upp en rad 

människoöden som alla befinner sig i påtaglig förvandling.   

 

 

 

27   Bokutställning: Förintelsens minnesdag  

Den 27 januari samlas människor över hela världen i en årlig 

manifestation. Det är den internationella minnesdagen för 

Förintelsens offer-  samma datum som förintelselägret Auschwitz-

Birkenau befriades 1945. År 2025 har det gått 80 år sen befrielsen.  

 

http://www.regionvasterbotten.se/alvakultur
https://www.adlibris.com/se/sok?filter=author%3AJennie%20Walld%C3%A9n
https://www.adlibris.com/product/P48087294/konturer--transit--kudos
https://www.adlibris.com/product/P48087294/konturer--transit--kudos

